
2025年 7月 22日 

 

お客様各位 

 

西村証券株式会社 

 

 

 

お客様向けの残高照会サービスにおいて米国株式の評価が表示できない状況 

 

平素より当社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

本日、残高照会サービスにおきまして、米国株式の評価額が正しく表示されない不具

合が発生しております。ご利用のお客様にはご不便、ご迷惑をおかけしておりますこ

と、深くお詫び申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 


